CONTRATOS DE REPASSE E INSTRUMENTOS CONGENERES, através do Carta
Convite n" 00212020. Empresa Contratada: VENITH CONSULTORIA E TECNOLOGIA
EIRELI - ME, inscrita no CNPJ n" 25.350.337/0001-50, situada na RUA JURACY
ÜrAcar,nÃss, 853, poNTo CENTRAL, FETRA DE SAI{TANA - BAHTA, cEp:
44.075-115, com valor pfobal de R$ 42.020,00 (quarenta e dois mil e vinte reais).

Data da assinatllra - 03 de fevereiro de Iü2{}

Prazo de vigência - 3I de dezembro de 2ü20

Dotação Srçarnentiíri a :

Unidade Orçamentária: 2"04.üI - 2.06.ül - 3.0I.0I
Projeto Atividacle: 2.006 - 2.ü12 - 2.027
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00

[...]

apoio administrativo relativos à captação dê recursos, g€stão e prestação de contas de
cOnvênios, Contratos de repasse e instrumentoS congênerse, tendo como vencedor:
VENTTH CONSULTORIA E TECNOLOGIA EIRELI CNPJ 25.350.33710001,-50, com o valor de
R$ 73.200,CI0 (setenta e três mil e duzentos reais). Que o procêsso seja levado ao Senhor
Prefeito Municipal, para homologaçáo.

Santanópolis (BA), 05 de julho de 2021.

Ana Angélica Santos da Silva
Presidente

Teofilo Brito Cerqueira
Membro

Maria Crispiniana
Membro

DATA

29/06 t202101OPP 12A21

[...]

Contratação de empresa especializada PqÍa prestação de serviços de apoio
administrativo relativos à captação de recursos, gêstâo e prestação de contas de
convênios, Contratos de repasSe e instrumentos eongênere§, tendo como vencedor:
VENITH CONSULTORIA E TECNOLOGIA EIRELI CNPJ 25.350.33710001-50, com o valor de
RS 73.200,00 (setenta e três mil e duzentos reais).

Autorizo, portanto, os serviços de que tra[a a presente licitação.

§an[anapolis {BA}, 05 de julho de 2021

Gilson Cerqueira Almeida
Prefeito

Proço Joôo Nery, 48, Cenlro, CEP 442ó0-000 -- Foneíox t75! 3ó94 -2 I 4 1 - CNPJ: 13.627 .062íA00 I -70